План финансово-хозяйственной деятельности на 20 26 г.
№4 Да. а
по Снодпомч росс ф\
D o r» . _  Й функции II ПОЛНОМОЧИЯ глава по БК
Администрация городского округа Верхняя Пышма поСводному реееiру
ИНН
муниципальное автономное учреждение дополнительного кпп
HamnKMOMMiicr w h * л;:'зального учреждения

автономного учреждения - не менее показателя строки 26430 по соответствующей графе
Е Л . Шелепова
(расшифровка)
Муниципальное автономное учреждение дополните льного образования
«Детско-юношеский центр «Алые паруса»
(МАУ ДО «ДЮЦ «Алые паруса)
624092, Российская Федерация, Свердловская область, город Верхняя Пышна,
улица Петрова, дом 45, телефон 8f 34368) 4-00-47
ИНН 6606026738 / КПП 668601001 ОКПО 85021469 ОГРН 1086606000172
Протокол № 3
заседания Наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
«Детско-юношеский центр «Алые паруса»
г. Верхняя Пышма 04 июня 2026 г.
Форма проведения заседания -  заочная.
Численность членов Наблюдательного совета -  6 человек.
В заседании Наблюдательного совета участвовали:
Карниченко Вероника Александровна -  представитель учредителя учреждения;
Торопова Татьяна Леонидовна -  представитель собственника имущества;
Волков Виталий Леонидович -  представитель общественности;
Иванова Наталья Михайловна -  представитель общественности;
Аскарова Наталья Анатольевна -  работник учреждения;
Макарова Ирина Николаевна -  работник учреждения.
Заседание Наблюдательного совета признается правомочным, все члены
Наблюдательного совета извещены о проведении заочного заседания 03 июня 2026 года.
Заочное голосование по вопросам повестки заседания осуществлено в соответствии с
требованиями части 6 статьи 12 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об
автономных учреждениях» и Положения о наблюдательном совете муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Алые
паруса».
Повестка заседания:
1. Рассмотрение перечня объектов МАУ ДО «ДЮЦ «Алые паруса», которые имеют
частичную или полную утрату основных механических функций, подлежащих списанию:
Предлагаются к списанию объекты имущества, которые имеют частичную или полную
утрату основных механических функций:
N°
п\п
Инвентарный
номер / код
(номенклатур
ный)
Наименование Год
ввода в
эксплуат
ацию
Причина списания
1. 5101340004 Активная акустическая система
BEHRINGER B115D
EUROLIVE 1*15", 1*1,35,
1000ВТ
2016 Сгорел усилитель мощности
2. 5101340003 Активная акустическая система
BEHRINGER B115D
EUROLIVE 1*15", 1*1,35,
1000ВТ
2016 Сгорел усилитель мощности
3. 5101340011 Микрофонная 100-канальная
радиосистема с 2 ручными
динамическими микрофонами
UHF диапазона VOLTA US-102
2016 Сломан передатчик
радиосистемы
4. 5101340010 Микрофонная 100-канальная
радиосистема с 2 ручными
динамическими микрофонами
UHF диапазона VOLTA US-102
2016 Сломан передатчик
радиосистемы
5. 5101340001 Ноутбук Asus X553MA-SX847H
Pentium N3540/4G/500Gb/DVD-
RW/Intel HD
2015 Повреждена плата
клавиатуры, сгорел